
PROTOKÓŁ nr 8/11  

z posiedzenia połączonych Komisji Rady Gminy Ełk  

odbytego w dniu 19 października 2011 r. 

sala konferencyjna Urzędu Gminy w Ełku  

 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś o godz. 12:00 otworzył posiedzenie 
Połączonych Komisji Rady Gminy Ełk. Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 
uczestniczyło 14 radnych – co stanowiło quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. [lista obecności zał. nr 1] 
 
Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:  

� Kierownik Referatu Inwestycji – Danuta Kowalewska, 
� radca prawny – Andrzej Chmielecki. 

 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 7/11 z dn. 19 września 2011 r. 

4. Rozpatrzenie i dyskusja na temat następujących projektów uchwał: 

1) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Przytuły. 

2) nadania nazwy ulicy w części wsi Konieczki, gmina Ełk. 

3) nadania nazwy ulicy w części wsi Woszczele, gmina Ełk. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie obrad Komisji. 

 
Do pkt. 2 
Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś przedstawił projekt porządku posiedzenia. 
Jednocześnie zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych lub gości chciałby 
wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad. 
Nikt z zebranych nie wniósł uwag odnośnie przedstawionego porządku, w związku                 
z powyższym radni obradowali według wyżej przedstawionego porządku.  
 
Do pkt. 3 
Przyjęcie protokołu nr 7/11 z dn. 19 września 2011 r. 

Przewodniczący Rady poinformował radnych, że wyłożony do wglądu był protokół             
z 7 połączonych Komisji Rady Gminy Ełk. Zapytał czy są uwagi do przedstawionego 
protokołu. Żaden z radnych nie wniósł uwag podczas komisji do w/w protokołu. 
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Głosowanie nad przyjęciem protokołów z 7 Komisji Rady Gminy. 
 
za     11 
przeciw    0 
wstrzymało się   2 
 
Protokół został przyjęty. 
 
Do pkt. 4 
Rozpatrzenie i dyskusja na temat następujących projektów uchwał: 
 

1) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie 
Przytuły. 

 
Treść uchwały omówiła podinspektor ds. planowania przestrzennego Monika 
Szczepanik. Wniosek Pana M. Dudar, B. Walendzika, przeznaczenie terenu pod 
zabudowę rekreacji indywidualnej. Funkcja przeznaczenia terenu nie narusza ustaleń 
Studium. Wnioskodawcy zadeklarowali pokrycie kosztów związanych ze 
sporządzeniem planu.                    

W związku z brakiem pytań odnośnie przedstawionego projektu uchwały 
Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad projektem uchwały  
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
 
Projekt uchwały nr rob. 8/1/11 został zaopiniowany pozytywnie. 

* * * 

2) Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w części wsi Konieczki, 
gmina Ełk. 

 
Właściciele nieruchomości zwrócili się z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy w części 
wsi Konieczki - „Nowa”.  

W związku z brakiem pytań odnośnie przedstawionego projektu uchwały 
Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

 
Głosowanie nad projektem uchwały  
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   1 
 
Projekt uchwały nr rob. 8/2/11  został zaopiniowany pozytywnie. 
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3) Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w części wsi Woszczele, 
gmina Ełk. 

 
Właściciele nieruchomości zwrócili się z wnioskiem o nadanie nazwy ulic                            
w Woszczelach „Jaćwingów”, „Wikingów” i „Piastów”.  

W związku z brakiem pytań odnośnie przedstawionego projektu uchwały 
Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad projektem uchwały  
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
 
Projekt uchwały nr rob. 8/3/11 został zaopiniowany pozytywnie. 

/do obrad dołączył 1 radny, aktualny stan 14/ 
 
Do pkt. 5 
Wolne wnioski. 
 
Radna Krystyna Rusiecka:  

1) naprawa mostu w Stradunach; 
2) Straduny, ul. Kajki, postawienie znaku z nazwą miejscowości przed tą ulicą; 
3) bezpłatne bilety dla młodzieży, aby się zakwalifikować jak jest liczona 

odległość od miejsca zamieszkania czy od przystanku? 
 
Rady Krzysztof Sypitkowski: prośba o sprzątnięcie śmieci przy świetlicy                          
w Baranach i postawienie kosza na śmieci; 
 
Radna Danuta Pawłowska: skierowanie pisma do Zarządu Dróg Wojewódzkich                  
o sprzątnięcie poboczy przy drodze wojewódzkiej w Nowej Wsi Ełckiej. 
 
Radna Irena Sędkowska: zgłosiła, że firma zajmująca się odławianiem psów, każe 
kupować karmę i samemu złapać psa. 
 
Do pkt. 6 
Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia połączonych Komisji Rady Gminy w dniu 
19 października 2011 r., Przewodniczący Rady Dariusz Kordyś o godz. 12:35 zamknął 
obrady. 
 
 

        Protokołowała:                                                          Obradom przewodniczył: 
 
     Joanna Krzemińska                                                    Przewodniczący Rady Gminy  
                      
                                                                                                    Dariusz Kordyś 


